MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

EDITAL Nº 128 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA
COORDENAÇÃO DE CURSO SUPERIOR, CURSO TÉCNICO E PROEJA

 O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o resultado final de

inscritos para Coordenação de Curso do IF Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos,

referente ao Edital nº 127/2019.

Curso Candidatos Homologados

Curso Técnico em Agropecuária

Não houve candidatos inscritos

Curso Técnico em Informática Não houve candidatos inscritos

Curso Técnico em Comércio /PROEJA e
PROEJA FIC

Não houve candidatos inscritos

Curso Técnico em Alimentos
Subsequente

Não houve candidatos inscritos

Bacharelado em Administração Mariangela Amaral e Luci Schumacher
(substituto)

Tecnólogo em Produção de Grãos Jorge Alex Willes e Leandro Costa
(substituto)

Tecnólogo em Gestão do Agronegócio Marcela Sampaio e Carla
Bertagnolli  (substituto)

Licenciatura em Matemática Lorens Sugueñas e Tanisia
Foletto  (substituto)

Licenciatura em Ciências Biológicas Mariana Durigon e Anderson Saldanha
Bueno (substituto)

    Júlio de Castilhos, 01 de novembro de 2019.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1849/2016